+39 095 721 38 41                   + 39 095 721 07 12                  info@controlprocess.it+39 095 721 38 41                   + 39 095 721 07 12                  info@controlprocess.it+3
157
• termometro a vetro
• esecuzione radiale
• custodia in alluminio colore ottone
• scala stampata con inchiostro
• inserto in vetro
• liquido termometro blue
• diametro bulbo 10 mm
• connessione al processo G 1/2" opzione G 3/8"
• disponibilità di lunghezzze del bubo : 30 mm – 40 mm – 63 mm – 100 mm – 160 mm 200 mm
Modello TV-R lunghezza campo visivo del campo scala
Range Unità 110 mm 150 mm 200 mm
-30 ... +50 °C TV-R-S110-30/50-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S150-30/50-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S200-30/50-B-L30X-D10-1/2"
0 ... +60 °C TV-R-S110-0/60-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S150-0/60-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S200-0/60-B-L30X-D10-1/2"
0 ... +100 °C TV-R-S110-0/100-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S150-0/100-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S200-0/100-B-L30X-D10-1/2"
0 ... +120 °C TV-R-S110-0/120-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S150-0/120-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S200-0/120-B-L30X-D10-1/2"
0 ... +160 °C TV-R-S110-0/160-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S150-0/160-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S200-0/160-B-L30X-D10-1/2"
0 ... +200 °C TV-R-S110-0/200-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S150-0/200-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S200-0/200-B-L30X-D10-1/2"
0 ... +250 °C TV-R-S110-0/250-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S150-0/250-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S200-0/250-B-L30X-D10-1/2"
0 ... +300 °C TV-R-S110-0/300-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S150-0/300-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S200-0/300-B-L30X-D10-1/2"
0 ... +600 °C TV-R-S110-0/600-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S150-0/600-B-L30X-D10-1/2" TV-R-S200-0/600-B-L30X-D10-1/2"
VERS 01_2018